a4 TEB YATIRIM

* BNP PARIBAS ORTAKLIGI

AEFES*
AKBNK*
ALKIM*
ARCLK*
ASELS*
BIMAS*
BIST30*

CNHTRY*
CCOLA*

DOHOL*
ECILC*
EKGYO*
ELCBASM*
ELCBASQ*
ELCBASY*
ENJSA*
EREGL*
EURTRY*
FROTO*
GARAN*
GUBRF*
HALKB*
HEKTS*
ISCTR*
ISFIN*
ISGYO*
KARSN*
KCHOL*
KOZAA*
KOZAL*
KRDMD*
MGROS*
ODAS*
OYAKC*
PETKM*
PGSUS*
RUBTRY*
SAHOL*

VADELI iSLEM VE OPSIYON SOZLESMELERI

Kontratlar Teminat (TL) Kontratlar Teminat (TL) Kontratlar ~ Teminat (USD)

598
169
533
1203
605
1450
3705

3198
2145

85
221
52
16218
27859
60281
364
689
2184
8067
280
2002
111
410
202
150
254
137
735
774
3608
358
1105
46
241
215
2561
3068
364

SASX*
SASA*
SISE*
SKBNK*
SOKM*
TAVHL*
TCELL*
THYAO*
TLREF *
TKFEN*
TOASO*
TRGYO*
TSKB*
TTKOM*
TUPRS*
TURSG*
ULKER*
USDTRY*
USDTRYK*
VAKBN*
VESTL*
XAUTRY*
YKBNK*
XLBNK*
X10XB*

78
2178
332
26
299
865
390
761
3114
423
1697
143
33
241
5109
137
319
2015
2015
78
767
169
91
3328
5837

EURUSD*
GBPUSD*
XAGUSD*
XAUUSD*
XPDUSD*
XPTUSD*

27.04.2022

39
59
46
169
611
143
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Onemli agiklama:

*|saretlenmis sozlesmelerin teminat yokomlolikleri, TEB Yatirim tarafindan Takasbank'in belirledigi
guncel teminat yukumluluklerinin Ustunde belirlenmistir. TUm sézlesmelerde pozisyon agmadan dnce
ve aglk pozisyon siresince, varliklarin ve oranlarin gincel bilgisi TEB Yatirim’dan alinmalidir.



